[image: 国徽1024]重庆市永川区人民政府文件

重庆市永川区人民政府
关于废止部分文件的通知
永川府发〔2024〕5号

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
经研究，区政府决定将《重庆市永川区人民政府转发重庆市人民政府关于进一步推动互联网产业发展若干政策的意见的通知》（永川府发〔2013〕37号）等10件文件予以废止。
本通知自发布之日起施行。

附件：废止的区政府文件目录（10件）

                              重庆市永川区人民政府
                                2024年3月18日
（此件公开发布）

附件

废止的区政府文件目录

	序号
	文件名称
	发文字号

	1
	重庆市永川区人民政府转发重庆市人民政府关于进一步推动互联网产业发展若干政策的意见的通知
	永川府发〔2013〕37号

	2
	重庆市永川区人民政府关于加快以高端数控机床为主导的智能制造装备产业集群发展的意见
	永川府发〔2017〕26号

	3
	重庆市永川区人民政府关于印发重庆市永川区国家大众创业万众创新示范基地工作方案（2017-2019年）的通知
	永川府发〔2018〕15号

	4
	重庆市永川区人民政府关于印发加快制造业高质量发展若干政策的通知
	永川府发〔2019〕9号

	5
	重庆市永川区人民政府办公室关于鼓励企业转型为股份有限公司的实施意见（试行）
	永川府办发〔2013〕140号

	6
	重庆市永川区人民政府办公室关于加强市政消火栓建设管理维护的通知
	永川府办发〔2014〕43号

	7
	重庆市永川区人民政府办公室关于印发重庆市永川区加快以高端数控机床为主导的智能制造装备产业集群发展奖励补助项目资金申报细则的通知
	永川府办发〔2018〕90号

	8
	重庆市永川区人民政府办公室关于印发2019年永川区企业发展评价办法的通知
	永川府办发〔2019〕128号

	9
	重庆市永川区人民政府办公室关于印发加快制造业高质量发展若干政策实施细则的通知
	永川府办发〔2020〕16号

	10
	重庆市永川区人民政府办公室关于印发2020年永川企业发展30强、20家成长型企业评价办法的通知
	永川府办发〔2020〕105号

  - 1 -

 重庆市永川区人民政府发布

image1.png